АДМИНИСТРАЦИЯ КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 сентября 2018 года                               № 63
с.Круглое
Об отмене постановления  администрации

Круглянского сельского поселения

Каширского муниципального района

Воронежской области № 7 от 17.01.2018 года

«О создании и организации деятельности
муниципальной и добровольной пожарной

охраны, порядке взаимоотношений муниципальной

пожарной охраны с другими видами пожарной охраны»
        В связи с несоответствием действующего законодательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление администрации Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области № 7 от 17.01.2018 года «О создании и организации деятельности муниципальной и добровольной пожарной охраны, порядке взаимоотношений муниципальной

пожарной охраны с другими видами пожарной охраны»
2.Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Круглянского сельского поселения в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Круглянского сельского поселения                               Г.Н.Лихачев